
DOPRAVNÍ PRŮZKUM V DOMÁCNOSTECH 

Vážení spoluobčané,  

v souvislosti se zpracováváním Koncepce dopravy města Humpolce provede zpracovatel průzkum 

mezi obyvateli města a jeho místních částí. Bude navštíveno cca 500 domácností, které budou 

požádány o vyplnění anonymního dotazníku. Zpracovatel koncepce tím získá velmi důležité údaje, 

které spolu s dalšími jsou nezbytné pro analýzu současného stavu dopravy a návrh jejího řešení do 

budoucna. Průzkum budou provádět dobrovolníci, kteří se prokážou pověřením od vedení města a 

požádají o vyplnění dotazníku. Akce bude probíhat koncem srpna a v září tohoto roku. Zodpovědným 

a pravdivým vyplněním dotazníku může každý z nás přispět ke kvalitnímu zpracování Koncepce 

dopravy. 

Děkujeme za spolupráci.  

K. Namyslo, místostarosta 


